INDICAÇÃO Nº. 008/2014

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que gestione junto a Receita Federal a doação de um caminhão para as Associações de Produtores Rurais do Município de Honório Serpa.
JUSTIFICATIVA

O mesmo será equipado para a distribuição de calcário para os agricultores.
Sala de sessões, 12 de maio de 2014.
Vereador Fabio Chiavegatti,                     Vereador Rozimbo Antunes de Chaves,

Vereador Evandro Antonio Klein,             Vereador Romir de Oliveira Ribeiro,

Vereador José Valdemir do Amaral,           Vereador Valcir Alves,

Vereador Pedrinho Moreira,                     Vereador Valdevino de Oliveira Querino.

Vereador Pedro Pagno,